Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4

имени гвардии старшего лейтенанта Бережного Игоря Юрьевича
с. Правокумского Советского района»

(МОУ «СОШ № 4 им. И. Ю. Бережного с. Правокумского»)

ПРИКАЗ

28 августа 2023 г. №208
с. Правокумское

«О создании комиссии по осуществлению контроля за питанием
обучающихся»

Во исполнение Закона «Об образовании в Российской Федерации»
(ст.37, ст.41 п.1 пп.2), в соответствии с совместным письмом Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека и Министерства просвещения Российской Федерации «Об
организации работы общеобразовательных организаций» (№ 02/16587-2020-
24 от 12.08.2020 № ГД-1192/03 от 12.08.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссию по проведению мероприятий родительского

контроля за организацией горячего питания обучающихся МОУ «СОШ № 4
им. И. Ю. Бережного с. Правокумского»в 2023-2024 учебном году в
следующем составе:

1 .Мишинёва О.Ю. - заместитель директора по ВР;
2. Гасанова Ю.А. - учитель физической культуры, ответственная за

питание;
3. Байрамханова М. - председатель Управляющего совета школы;
4. Смолякова О.Д. - представитель родительской общественности.

Директор школы
МОУ "СОШ №4

2.3 5ЛС.ПРАВ0КУМСК
О.В. Радочинская

Буянова Татьяна Николаевна, секретарь,
(865-52) 6-88-86, сИг8сЬоо14@таИ.ги